



Markussen Retail ApS

C/O Reitan Convenience Denmark A/S Buddingevej 195, 2, 2860 Søborg

CVR-nr. 43 73 29 78

Årsrapport

23. december 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2024.

Henrik Kjellerup Markussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 23. december 2022 - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Markussen Retail ApS C/O Reitan Convenience Denmark A/S Buddingevej 195, 2 2860 Søborg
	CVR-nr.: 43 73 29 78
	Stiftet: 23. december 2022
	Regnskabsår: 23. december - 31. december
Direktion	Henrik Kjellerup Markussen, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Hkm2017 ApS
Dattervirksomhed	Hkm2017 ApS, Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af franchise og drift af to 7 eleven butikker.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.537.926 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 160.601 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	23/12 2022
	<u>- 31/12 2023</u>
Bruttofortjeneste	4.537.926
1 Personaleomkostninger	-4.262.257
Resultat af primær drift	275.669
Andre finansielle indtægter	24.953
2 Øvrige finansielle omkostninger	-94.745
Resultat før skat	205.877
Skat af årets resultat	-45.276
Årets resultat	160.601
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	160.601
Disponeret i alt	160.601

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	<u>1.718.485</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.718.485</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	462.738
Andre tilgodehavender	127.833
Periodeafgrænsningsposter	<u>42.466</u>
Tilgodehavender i alt	<u>633.037</u>
Likvide beholdninger	<u>1.441.961</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.793.483</u>
Aktiver i alt	<u>3.793.483</u>

Balance

Passiver	31/12 2023
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	<u>160.601</u>
Egenkapital i alt	<u>210.601</u>
Gældsforpligtelser	
3 Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>568.323</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>568.323</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.260.537
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	45.276
Anden gæld	<u>708.746</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.014.559</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.582.882</u>
Passiver i alt	<u>3.793.483</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 23. december 2022	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	160.601	160.601
	50.000	160.601	210.601

Noter

	23/12 2022 - 31/12 2023
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	4.241.560
Andre omkostninger til social sikring	20.697
	<u>4.262.257</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.362
Andre finansielle omkostninger	76.383
	<u>94.745</u>
3. Gæld til tilknyttede virksomheder	
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>568.323</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>566.658</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.	

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hkm2017 ApS, CVR-nr. 38764810, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
